
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/333/23 
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat żuromiński, 

a także warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 72 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023r., poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 
stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr VIII/67/2007 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 29 czerwca 2007r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat żuromiński, a także warunków i sposobu ich 
przyznawania, zm. Uchwałą Nr XXXIII/339/09 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 16 grudnia 2009r. (Dz. 
Urzęd. Woj. Mazowieckiego z 2009r., Nr 216, poz. 6890) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust. 3 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) szkole – rozumie się przez to szkoły i placówki działające na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r., poz. 900), dla których organem prowadzącym jest powiat 
żuromiński, 

2) nauczycielu – rozumie się przez to nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 
pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach w wymiarze co najmniej połowy obowiązującego 
wymiaru zajęć oraz nauczycieli – emerytów, rencistów, a także pobierających świadczenia 
kompensacyjne.”; 

2) W § 3 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaświadczenie lekarskie potwierdzające przewlekłą lub ciężką chorobę nauczyciela powinno być 
wystawione w roku kalendarzowym, w którym nauczyciel ubiega się o pomoc zdrowotną.”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) oświadczenia, iż przedłożone imienne dokumenty potwierdzające koszty leczenia nie były 
przedmiotem dofinansowania/refundacji ze środków ZFŚS lub z innych źródeł.”. 

§ 2. Zmiany do Regulaminu udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki 
zdrowotnej zostały zaopiniowane przez reprezentatywne organizacje związkowe w rozumieniu ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 9909



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego 
 
 

mgr Mirosław Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9909


	UCHWAŁA NR XLIV/333/23 RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T09:10:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




